Communicationes et monita.

De peracta impressione, italico sermone, documentorum quae in religiosa professione, sive temporaria sive perpetua conscribi debent, p. 30. — Preceatio piacularis in festo SS. Cordis Iesu dicenda, ouissa formula Consecrationis Congregationis nostrae, p. 66. — Attentis praesentis temporis difficultatibus Sodales omnes rogantur ut velint se a petenda licentia Romanam veniendi abstinere, nisi id extraordinaria necessitas postulet, p. 77. — De oratione vespertina non contrahenda ob Missas cantatas extra tempus orationis matutinae, p. 92. — De culpa in triclinio dicenda, p. 92. — Variationes facienda in nostro Rituali, p. 191. — Scriptores designantur ephemeridis « Acta Congregationis... » nostrae, p. 192. — Variationes facienda in nostro Rituali circa sacros ritus qui a nostris peragi solent sub fine Missionum vel Exercitorum, p. 191. — Electio Vice-Postulatoris Generalis (P. Marcelli a SS. ma Nuntiata), p. 192. — Rev.mi Praepositi Generalis (Alberti a Virgine Perdolente) grata sensa et vota, p. 273. — De Missis superfluis Romanam mittendis, p. 274. — De Sodalibus Romanam venientibus, p. 254. — Absentia Rev.mi Praepositi Generalis, p. 274. — Conventionalis inscriptio pro telegrammatiis Romanam ad Praepositum Generalem mittendis, p. 254. — Beatificatio Seruae Dei Mariae Goretti, p. 275. — De Licentiis a Rev.mo P. Praeposito Generali obtinendis, p. 347. — De Catalogo generali Sodalium proxime edendo, p. 348. — De Necrologiis Romanam mittendis, p. 348.

Postulatio Generalis.

Oblationes pro Causis Beatific. et Canoniz. promovendis, p. 7. — Acta in Causis Beatific. et Canoniz. durante anno 1941, p. 48. — Oblationes pro Causis Beatif. et Canoniz. promovendis, p. 49. — Nuncium de editis « Actis Canonizationis S. Genmae Galgani », p. 49. — Status Causarum nostrarum apud S. Rituum Congregationem, p. 93. — Acta in Causis Beatif. et Canoniz. anno 1942, p. 94. — Oblationes pro Causis nostris Beatif. et Canoniz., p. 95, 139 et 139. — Acta in Causis Beatif. et Canoniz. durante anno 1943, p. 169; durante anno 1944, p. 170; durante anno 1945, p. 215. — Oblationes pro nostris Causis, p. 217 et 275. — Acta in Causis Beatif. et Canoniz. durante anno 1946, p. 276. — Oblationes pro Causis Servorum Dei Congregationis nostrae, p. 318 et 348.

Secretariatus Generalis Missionum.

Missionariorum prefectus, p. 98. — Ratio oblationum pro Missionibus nostris ab anno 1940 ad annum 1946, p. 319. — De die missionali celebrando, p. 349. — Monita, p. 349.

Sectio historica.